[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 26 / 2008

CONSIDERANDO que no mês de fevereiro do corrente ano formalizamos a votação favorável de um projeto de lei que, no dia 03 de março de 2008 tornou-se a Lei n° 1543, autorizando o Poder Executivo a celebrar convênio com o Centro de Integração Empresa-Escola - CIEE e dá outras providências;

CONSIDERANDO que tal lei tornava compreensível em seu artigo 1° que o programa seria regulamentado por aditivos posteriores, o que se sucedeu com a publicação do Decreto n° 2028, de 05 de maio de 2008 (publicado no jornal “A Comarca”, de 01 de junho de 2008);

CONSIDERANDO que referido Decreto prevê chamamento público por meio de imprensa aos interessados, o que de fato ocorreu conforme publicação 01 de junho de 2008;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para que na próxima oportunidade seja dado conhecimento público mais amplo aos interessados com publicação na imprensa escrita e divulgação na imprensa falada.
Monte Azul Paulista, 09 de junho de 2008.
___________________________________

Fábio Jerônimo Marques
vereador